
Verordnung zur Bestimmung sicherheitsempfindlicher Bereiche nach dem
Hamburgischen Sicherheitsüberprüfungs- und Geheimschutzgesetz (Hamburgische
Sicherheitsüberprüfungsbestimmungsverordnung - HmbSÜBestVO)

Landesrecht Hamburg

Titel:  Verordnung zur Bestimmung
sicherheitsempfindlicher Bereiche nach dem
Hamburgischen Sicherheitsüberprüfungs- und
Geheimschutzgesetz (Hamburgische
Sicherheitsüberprüfungsbestimmungsverordnung -
HmbSÜBestVO)

Normgeber:  Hamburg

Amtliche Abkürzung:  HmbSÜBestVO Gliederungs-Nr.:  120-2-1
Normtyp:  Rechtsverordnung

Verordnung zur Bestimmung sicherheitsempfindlicher Bereiche nach dem
Hamburgischen Sicherheitsüberprüfungs- und Geheimschutzgesetz
(Hamburgische Sicherheitsüberprüfungsbestimmungsverordnung - HmbSÜBestVO)

Vom 13. Oktober 2020 (HmbGVBl. S. 534)

Auf Grund von § 33 Absatz 1 des Hamburgischen Sicherheitsüberprüfungs- und Geheimschutzgesetzes
(HmbSÜGG) vom 25. Mai 1999 (HmbGVBl. S. 82), zuletzt geändert am 24. Januar 2020 (HmbGVBl. S. 99,
110), wird verordnet:

1 © 2024 Wolters Kluwer Deutschland GmbH - Gesetze des Bundes und der Länder, 8.05.2024


	© 2024 Wolters Kluwer Deutschland GmbH - Gesetze des Bundes und der Länder, 8.05.2024

